

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุดของ กพฉ.3 ประจำปี 2567  
ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 19 รายการ เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จร.JEBD 006/2567)  
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 37,588,792.91 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ **27 ก.พ. 2567**  
เป็นเงิน 37,588,792.91 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	1,300	1,081.00	1,405,300.00	98,371.00	1,503,671.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	2,000	676	1,352,000.00	94,640.00	1,446,640.00
3	1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	2,400	100	240,000.00	16,800.00	256,800.00
4	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	4,000	59.6	238,400.00	16,688.00	255,088.00
5	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	244,000	16.5	4,026,000.00	281,820.00	4,307,820.00
6	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	510,600	33	16,849,800.00	1,179,486.00	18,029,286.00
7	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	51,000	61	3,111,000.00	217,770.00	3,328,770.00
8	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	3,000	223	669,000.00	46,830.00	715,830.00
9	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	1,000	438	438,000.00	30,660.00	468,660.00
10	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	4,500	57.4	258,300.00	18,081.00	276,381.00
11	1010210300	แผ่นหัวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	5,200	32.5	169,000.00	11,830.00	180,830.00
12	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	5,700	8.11	46,227.00	3,235.89	49,462.89
13	1010220002	กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	6,200	494	3,062,800.00	214,396.00	3,277,196.00
14	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	148,000	7.75	1,147,000.00	80,290.00	1,227,290.00
15	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	14,800	44.4	657,120.00	45,998.40	703,118.40
16	1010230201	กรวดตัวยวร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	5,500	217	1,193,500.00	83,545.00	1,277,045.00
17	1010230205	กรวดตัวยวร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	3,500	20.6	72,100.00	5,047.00	77,147.00
18	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	480	53.2	25,536.00	1,787.52	27,323.52
19	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	7,700	21.9	168,630.00	11,804.10	180,434.10
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					35,129,713.00	2,459,079.91	37,588,792.91

## 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. รายการที่ 1-2 , 4-19 ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ กวผ. เลขที่ กวผ.(บข)890/2566 ลว. 28 พ.ย. 2566 (อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566)

2. รายการที่ 3 ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

## 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- นายวัฒนา ครอบพาณิชย์ ประธานคณะกรรมการ  
นางสลิลลภัส ชัยอุดม คณะกรรมการ  
นายธีระชัย ราชมณี คณะกรรมการ

